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Odbor protidrogové politiky 

  

Máte cit pro čísla a chuť ovlivnit veřejné finance v oblasti zdraví?  

Hledáme nového kolegu / novou kolegyni, který/á se ujme finanční a rozpočtové koordinace 

Odboru protidrogové politiky na Úřadu vlády České republiky, kde se setkávají ekonomika, 

strategie a dopad na zdraví celé populace. 

        Nástup:   1. srpen 2025, případně dohodou 

        Pracoviště:  Odbor protidrogové politiky, Úřad vlády České republiky, Praha 1 – Rytířská  

      Pracovní poměr: Hlavní pracovní poměr podle zákoníku práce na dobu neurčitou 

 Úvazek:   1.0  

          Platové zařazení: 13. platová třída 

 

Co vás čeká: 

• Komplexní vedení hospodaření odboru – správa a koordinace rozpočtu odboru, 

včetně jeho přípravy, vedení evidence o rozpočtových příjmech a výdajích spravovaných 

odborem 

• Zpracování podkladů pro státní rozpočet a závěrečný účet kapitoly  

• Řídící kontrola finančních operací a zajištění souladu s pravidly hospodárnosti, účelnosti 

a věcnosti 

• Zajištění finančních transakcí ve státní pokladně 

• Rozpočtová opatření, příprava a zpracování požadavků nad rámec schváleného rozpočtu 

• Zabezpečení financování mezinárodních projektů a aktivit odboru 

• Ekonomické hodnocení projektů a žádostí o dotace – budete posuzovat návrhy projektů 

z hlediska jejich efektivity 

• Spolupráce při strategickém plánování v oblasti veřejného zdraví, prevence a snižování 

škod 

• Podílení se na zadávání a kontrole veřejných zakázek 

 

Koho hledáme: 

• Máte vysokoškolské vzdělání magisterského stupně 

• Máte smysl pro detail, pečlivost a zodpovědný přístup k veřejným prostředkům  

• Baví Vás práce s čísly a rozpočty, ale chcete ji dělat v oblasti podpory veřejného zdraví 

• Umíte samostatně pracovat, ale zároveň spolupracovat v týmu napříč odbory i institucemi 

• Výhodou je předchozí zkušenost s tvorbou rozpočtu ve veřejné správě, orientace v oblasti 

legislativy týkajících se veřejných financí a veřejných zakázek 

 

  



Stránka 2 (celkem 2) 

 

Co nabízíme? 

• Stabilní a smysluplnou práci ve veřejné správě v oblasti politiky závislostí 

• Odborný růst, meziresortní spolupráci a inspirativní pracovní prostředí 

• Flexibilní pracovní podmínky a přátelský kolektiv 

• Pracovní smlouvu ve 13. platové třídě 

• Atraktivní lokalitu v centru Prahy 

• Benefity: příspěvek FKSP ve formě benefitní karty (rekreační pobyty, kulturní/sportovní 

akce, jazykové kurzy, zdravotní pomůcky apod.), nebo ve formě podpory produktů spoření 

na stáří, 5 týdnů dovolené, 5 dnů osobního volna 

 

Máte zájem? 

Pošlete nám svůj životopis a motivační dopis do 15. července na: 

       katerina.horackova@vlada.gov.cz 

Zaujala vás tato příležitost? Přihlaste se a pojďte s námi utvářet budoucnost veřejného zdraví 

v Česku i v Evropě. Těšíme se na vás!  

 


